ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Октябрьского района города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2020 г.                         г.Ставрополь                                            № 1/4

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 54

В соответствии с подпунктом «А» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявления  члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 54 об освобождении его от обязанностей  члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса территориальная избирательная комиссия Октябрьского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить Сиротинскую Ирину Руслановну от обязанностей  члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 54 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

Председатель                                                                                  Л.И.Горгома

Секретарь         							             А,А.Кургузкина